

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное предприятие коммунального хозяйства "Шаховская"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	492	22	0	14	2	2	7	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	334	35	0	7	2	2	10	0	0
из них женщин	144	19	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	14	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
346А	Жилищно-эксплуатационный участок (ЖЭУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347А (346А)	Специалист по расчетам с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Специалист по работе с обращениями граждан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



50	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Электрогазосварщик Участок водоснабжения и водоотведения	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	да	да	да	нет
213	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
214	Оператор очистных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
214	Оператор очистных сооружений	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	да	да	да	нет
215	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
216	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
216	Химическая лаборатория	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	да	да	да	да
59	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
231	Производственная база	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
231	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
235	Участок Теплосеть	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	да	да	да	нет
80	Участок Серода	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Оператор очистных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
358	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
358	Участок Судислово	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
73	Оператор очистных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Оператор очистных сооружений	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
280	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Участок Белая Колья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Оператор очистных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
87	Оператор очистных сооружений	3.2	-	3.1	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Участок Дор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Оператор очистных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Оператор очистных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Участок Раменье	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Оператор очистных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет




Дата составления: 31.07.2024

19.08.2024  
(дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Митин Андрей Иванович  
(подпись) (Ф.И.О.)

Директор  
(подпись) (должность)  
19.08.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Зорина Оксана Александровна  
Специалист по охране труда

(должность) Начальник отдела кадров (должность)	(подпись) 	(Ф.И.О.) Болдышева Галина Васильевна (Ф.И.О.)	(дата) 19.08.2024 (дата)
(должность) Начальник юридического отдела (должность)	(подпись) 	(Ф.И.О.) Веселова Екатерина Александровна на (Ф.И.О.)	(дата) 19.08.2024 (дата)
(должность) Председатель профсоюзного комитета (должность)	(подпись) 	(Ф.И.О.) Афанасьева Елена Александровна (Ф.И.О.)	(дата) 19.08.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976  
(№ в реестре экспертов)

Малашкин Александр Викторович  
(Ф.И.О.)

31.07.2024  
(дата)